
 

 

  

  

  
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 252 
«16» апреля 2014 г.                                                                   Санкт-Петербург 

 
 

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета 

внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Полюстрово за 2013  год 

                
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ и решением Муниципального 

Совета внутригородского Муниципального образования муниципального округа 

Полюстрово от 18.09.2013 № 229 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга 

муниципальный округ  Полюстрово»  Муниципальный Совет внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Полюстрово 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Полюстрово за 2013 год: 

- по доходам в сумме 67986,8 тыс.руб.; 

- по расходам в сумме 78978,1 тыс. руб.; 

- с дефицитом бюджета – 10991,3 тыс. руб. 

 

2. Утвердить отчет об исполнении доходной части местного бюджета 

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово за 2013 год согласно приложениям 1 и 2  к настоящему 

решению. 

  

3. Утвердить отчет об исполнении расходной части местного бюджета 

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово за 2013 год согласно приложениям  3 и 4 к настоящему 

решению. 

 

4. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета в части источников 

финансирования дефицитов бюджета внутригородского Муниципального 



2 

 

образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Полюстрово за 2013 год 

согласно приложениям  5  и 6 к настоящему решению. 

 

5. Утвердить отчет об использовании резервного фонда Местной 

администрации  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Полюстрово за 2013 год согласно приложению 7 к 

настоящему решению. 

 

6. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

Информационном бюллетене «Наш район».  

 

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета,- глава Местной администрации                    А.А. Жабрев   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
 

Приложение  1 

к решению Муниципального Совета  внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово от  16.04.2014 № 252 «Об утверждении отчета 

об исполнении местного бюджета внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово за 2013 год»   

 

 

 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО 

ЗА 2013 ГОД 

 

Показатели доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета 

 

          

КОД ДОХОДА Код источников 

доходов 

2013 год                                                                          

Утверждено 

2013 год                     

Исполнено 

Процент 

исполнения  

         

          

 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 67738,2 49388,4 73 

 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 8868,6 8482,1 96 

 ЗАДОЛЖЕННОСТЬ  И 

ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ 

НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ 

ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ 

1 09 00000 00 0000 000 0,0 0,1 0 

 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 

УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 

1 13 00000 00 0000 000 816,2 469,2 57 

 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА  
1 16 00000 00 0000 000 1020,5 1490,0 146 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 05000 00 0000 180 6,5 6,5 100 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 

ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

2 02 00000 00 0000 000 9136,5 8150,5 89 

     

 ИТОГО ДОХОДОВ  

 

87586,5 

 

67986,80 

 

78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 
Приложение  2 

к решению Муниципального Совета  внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово от  16.04.2014 № 252 «Об утверждении отчета 

об исполнении местного бюджета внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово за 2013 год»   

 

 

 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО 

ЗА  2013 ГОД 

 

Показатели доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, 

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета 

 
  Код         

Наименование источников доходов Администра Код источников доходов Плановые 

назначения 

Исполнено % 

исполнения  

  тора        

            

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

000 1 00 00000 00 0000 000 78450,0 59836,3 76,3 

            

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000 1 05 00000 00 0000 000 67738,2 49388,4 73 

Налог, взимаемый в связи с применением 

упрощенной системы налогообложения 

182 1 05 01000 00 0000 110 58500,0 41202,8 70 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качестве объекта 

налогообложения  доходы 

182 1 05 01010 00 0000 110 40000,0 29450,7 74 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 

налогообложения  доходы 

182 1 05 01011 01 0000 110 40000,0 29576,3 74 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качеств объекта 

налогообложения доходы (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному) 

182 1 05 01011 01 1000 110 39950,0 29530,0 74 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качеств объекта 
налогообложения доходы (пени и проценты 

по соответствующему платежу) 

182 1 05 01011 01 2000 110 40,0 36,8 92 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качеств объекта 
налогообложения доходы (суммы денежных 

взысканий (штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству РФ) 

182 1 05 01011 01 3000 110 10,0 9,5 95 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качестве объекта 

налогообложения  доходы (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 

182 1 05 01012 01 0000 110 0,0 -125,6 0 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качестве объекта 

налогообложения  доходы (налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 

(сума платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)) 

182 1 05 01012 01 1000 110 0,0 -158,5 0 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качестве объекта 

налогообложения  доходы (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 

(пени и проценты по соответствующему 

платежу) 

182 1 05 01012 01 2000 110 0,0 32,3 0 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 

налогообложения  доходы (за налоговые 

периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 
(суммы денежных взысканий (штрафов) по 

соответствующему платежу согласно 

законодательству РФ) ) 

182 1 05 01012 01 3000 110 0,0 0,6 0 



5 

 
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные на 

величину расходов 

182 1 05 01020 00 0000 110 9000,0 6495,3 72 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные на 

величину расходов 

182 1 05 01021 01 0000 110 9000,0 6609,9 73 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные на 

величину расходов (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному))  

182 1 05 01021 01 1000 110 8890,0 6536,2 74 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные на 

величину расходов (пени и проценты по 

соответствующему платежу)  

182 1 05 01021 01 2000 110 90,0 69,5 77 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы, уменьшенные на 

величину расходов (суммы денежных 

взысканий (штрафов) по соответствующему 

платежу согласно законодательству РФ)  

182 1 05 01021 01 3000 110 20,0 4,2 21 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные на 

величину расходов (за налоговые периоды, 

истекшие до 1 января 2011 года) 

182 1 05 01022 01 0000 110 0,0 -114,6 0 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы, уменьшенные на 

величину расходов (за налоговые периоды, 
истекшие до 1 января 2011 года) (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)) 

182 1 05 01022 01 1000 110 0,0 -125,3 0 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы, уменьшенные на 
величину расходов (за налоговые периоды, 

истекшие до 1 января 2011 года) (пени и 

проценты по соответствующему платежу) 

182 1 05 01022 01 2000 110 0,0 6,8 0 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы, уменьшенные на 

величину расходов (за налоговые периоды, 
истекшие до 1 января 2011 года) (суммы 

денежных взысканий (штрафов) по 

соответствующему платежу согласно 
законодательству РФ) 

182 1 05 01022 01 3000 110 0,0 3,9 0 

Минимальный налог, зачисляемый в 

бюджеты субъектов Российской Федерации 

182 1 05 01050 01 0000 110 9500,0 5256,8 55 

Минимальный налог, зачисляемый в 
бюджеты субъектов Российской Федерации 

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)) 

182 1 05 01050 01 1000 110 9450,0 5221,2 55 

Минимальный налог, зачисляемый в 

бюджеты субъектов Российской Федерации 

(пени и проценты по соответствующему 
платежу)) 

182 1 05 01050 01 2000 110 43,0 32,5 76 

Минимальный налог, зачисляемый в 

бюджеты субъектов Российской Федерации 

(суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно 

законодательству РФ) 

182 1 05 01050 01 3000 110 7,0 3,1 44 

Единый налог на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности 

182 1 05 02000 00 0000 110 9238,2 8185,6 89 

Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности 

182 1 05 02010 02 0000 110 9238,2 8201,8 89 

Единый налог на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному)) 

182 1 05 02010 02 1000 110 9164,0 8149,6 89 

Единый налог на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности (пени и 
проценты по соответствующему платежу)) 

182 1 05 02010 02 2000 110 18,5 18,8 102 



6 

 
Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности (суммы 

денежных взысканий (штрафов) по 

соответствующему платежу согласно 

законодательству РФ) 

182 1 05 02010 02 3000 110 55,7 33,4 60 

Единый налог на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности (за 

налоговые периоды, истекшие до 1 января 
2011 года) 

182 1 05 02020 02 0000 110 0,0 -16,2 0 

Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности (за 

налоговые периоды, истекшие до 1 января 

2011 года) (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному) 

182 1 05 02020 02 1000 110 0,0 -32,5   

Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности (за 

налоговые периоды, истекшие до 1 января 

2011 года) (пени и проценты по 
соответствующему платежу) 

182 1 05 02020 02 2000 110 0,0 10,8   

Единый налог на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности (за 

налоговые периоды, истекшие до 1 января 

2011 года) (суммы денежных взысканий 

(штрафов) по соответствующему платежу 

согласно законодательству РФ) 

182 1 05 02020 02 3000 110 0,0 5,5   

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000 1 06 00000 00 0000 000 8868,6 8482,1 96 

Налог на имущество  физических  лиц 182 1 06 01000 00 0000 110 8868,6 8482,1 96 

Налог на имущество  физических  лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым  к 

объектам налогообложения, 
расположенным в границах 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 
значения Москвы и Санкт-Петербурга  

182 1 06 01010 03 0000 110 8868,6 8482,1 96 

Налог на имущество  физических  лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым  к 

объектам налогообложения, 
расположенным в границах 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 
значения Москвы и Санкт-Петербурга 

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)) 

182 1 06 01010 03 1000 110 8790,0 8412,1 96 

Налог на имущество  физических  лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым  к 
объектам налогообложения, 

расположенным в границах 

внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 

значения Москвы и Санкт-Петербурга (пени 

и проценты по соответствующему платежу) 

182 1 06 01010 03 2000 110 78,6 70,0 89 

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ  И ПЕРЕРАСЧЕТЫ 

ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, 

СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ 

ПЛАТЕЖАМ 

000 1 09 00000 00 0000 000 0,0 0,1 0 

Налоги на имущество 182 1 09 04000 00 0000 110 0,0 0,1 0 

Налог с имущества, переходящего в порядке  

наследования или  дарения 

182 1 09 04040 01 0000 110 0,0 0,1 0 

Налог с имущества, переходящего в порядке  

наследования или  дарения 

182 1 09 04040 01 2000 110 0,0 0,1   

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 

УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 

000 1 13 00000 00 0000 000 816,2 469,2 57 

Доходы от  компенсации затрат государства  000 1 13 02000 00 0000 130 816,2 469,2 57 

Прочие доходы от  компенсации затрат 

бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 

значения Москвы и Санкт-Петербурга  

000 1 13 02990 03 0000 130 816,2 469,2 57 

Средства, составляющие 

восстановительную стоимость зеленых 
насаждений внутриквартального озеленения 

и подлежащие зачислению в бюджеты 

внутригородских муниципальных 
образований Санкт-Петербурга в 

соответствии с законодательством Санкт-

Петербурга  

867 1 13 02993 03 0100 130 816,2 469,2 57 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 000 1 16 00000 00 0000 000 1020,5 1490,0 146 



7 

 
УЩЕРБА 

Денежные взыскания (штрафы) за 

нарушение  законодательства о 

применении контрольно-кассовой 

техники при осуществлении наличных 

денежных расчетов и (или) расчетов с 

использованием платежных карт 

182 1 16 06000 01 0000 140 82,0 285,0 348 

Денежные взыскания (штрафы) за 

нарушение  законодательства о применении 
контрольно-кассовой техники при 

осуществлении наличных денежных 
расчетов и (или) расчетов с использованием 

платежных карт (федеральные 

государственные органы, Банк России, 
органы управления государственными 

внебюджетными фондами РФ) 

182 1 116 060000 01 6000 140 82,0 285,0 348 

Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в  

бюджеты внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения  Москвы и 

Санкт-Петербурга  

000 1 16 90030 03 0000 140 938,5 1205,0 128 

Штрафы за административные 

правонарушения в сфере благоустройства, 
предусмотренные законом Санкт-

Петербурга «Об административных 

правонарушениях в сфере благоустройства  
в Санкт-Петербурге» 

806 1 16 90030 03 0100 140 801,5 750,0 94 

Штрафы за административные 

правонарушения в сфере благоустройства, 

предусмотренные законом Санкт-
Петербурга «Об административных 

правонарушениях в сфере благоустройства  

в Санкт-Петербурге» 

807 1 16 90030 03 0100 140 75,0 39,0 52 

Штрафы за административные 

правонарушения в сфере благоустройства, 
предусмотренные законом Санкт-

Петербурга «Об административных 

правонарушениях в сфере благоустройства  
в Санкт-Петербурге» 

852 1 16 90030 03 0100 140 56,0 385,0 688 

Штрафы за нарушения правил торговли, 

предусмотренные законом Санкт-

Петербурга «Об административной 
ответственности за продажу товаров в 

неустановленных местах» 

852 1 16 90030 03 0200 140 6,0 31,0 517 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 0 1 17 05000 00 0000 180 6,5 6,5   

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения Москвы и Санкт-Петербурга 

932 1 17 05030 03 0000 180 6,5 6,5   

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ   000 2 00 00000 00 0000 000 9136,5 8150,5 89 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации  

000 2 02 00000 00 0000 000 9136,5 8150,5 89 

Субвенции бюджетам субъектов 

Российской Федерации и муниципальных 

образований 

000 2 02 03000 00 0000 151 9136,5 8150,5 89 

Субвенции местным бюджетам на 
выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 

000 2 02 03024 00 0000 151 2796,9 2751,0 98 

Субвенции бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-

Петербурга на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской 
Федерации 

932 2 02 03024 03 0000 151 2796,9 2751,0 98 

Субвенции бюджетам внутригородских 

муниципальных образований  Санкт-
Петербурга на выполнение отдельных 

государственных полномочий Санкт-

Петербурга  по организации и 
осуществлению деятельности по опеке и 

попечительству 

932 2 02 03024 03 0100 151 2791,9 2746,0 98 



8 

 
Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-

Петербурга на выполнение отдельного 

государственного полномочия Санкт-

Петербурга по определению должностных 

лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных 
правонарушениях, и составлению 

протоколов об административных 

правонарушениях 

932 2 02 03024 03 0200 151 5,0 5,0 100 

Субвенции бюджетам муниципальных 

образований на содержание ребенка в семье 

опекуна и приемной семье, а также на 
выплату вознаграждения приемным 

родителям 

000 2 02 03027 00 0000 151 6339,6 5399,5 85 

Субвенции бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-

Петербурга на содержание ребенка в семье 

опекуна и приемной семье, а также 
вознаграждение, причитающееся 

приемному родителю 

932 2 02 03027 03 0000 151 6339,6 5399,5 85 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований  Санкт-

Петербурга на содержание ребенка в семье 

опекуна и приемной семье 

932 2 02 03027 03 0100 151 4128,6 3469,2 84 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований  Санкт-

Петербурга на выплату вознаграждения, 

причитающегося приемному родителю 

932 2 02 03027 03 0200 151 2211,0 1930,3 87 

ИТОГО   87586,5 67986,8 78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 
Приложение  3 

к решению Муниципального Совета  внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово от  16.04.2014 № 252 «Об утверждении отчета 

об исполнении местного бюджета внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово за 2013 год»   

 

 
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО ЗА  2013 ГОД 

 

Показатели расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

       

Код 

раздела  

      

Наименование План Исполнено  

% 

исполнения  

  
на 2013 год на 01.01.2014 г.   

Общегосударственные вопросы 0100 6393,1 6375,6 99,7 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 0102 976,5 976,0 99,9 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований  0103 5356,6 5339,6 99,9 

Аппарат представительного органа 

муниципального образования 0103 4284,9 4268,3 99,6 

Депутаты, осуществляющие свою деятельность на 

постоянной основе 0103 838,4 838,0 100,0 

Компенсация депутатам, осуществляющим свои 

полномочия на непостоянной основе 0103 233,3 233,3 100,0 

Другие общегосударственные вопросы 0113 60,0 60,0 100,0 

Общегосударственные вопросы 0100 13386,4 12745,1 95,2 

Содержание и обеспечение деятельности местной 

администрации по решению вопросов местного 

значения 0104 11839,1 11711,5 98,9 

Осуществление отдельных госполномочий по 

составлению протоколов об административных 

нарушениях 0104 31,0 13,2 42,6 

Резервные фонды 0111 300,0 0,0 0,0 

Резервный фонд Местной администрации 0111 300,0 0,0 0,0 

Другие общегосударственные вопросы 0113 1247,3 1033,6 82,9 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 0300 700,00 160,4 22,9 

Защита населения и территории от  чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 0309   700,00 160,40  22,9  

Национальная экономика 0400 663,40 452,00 68,1 

Общеэкономические вопросы  0401 663,40 452,00 68,1 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 29351,2 25530,9 87,0 

Благоустройство 0503 29351,2 25530,9 87,0 

Образование 0700 692,3 455,2 65,8 

Профессиональная подготовка, переподготовка и 

повышение квалификации 0705 60,0 38,0 63,3 

Молодежная политика и оздоровление детей 0707 632,3 417,2 66,0 

Культура, кинематография, средства массовой 

информации 0800 23018,3 22444,1 97,5 



10 

 
Культура 0801 19981,9 19454,4 97,4 

Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 0804 3036,4 2989,7 98,5 

Социальная политика 1000 9744,4 8713,9 89,4 

Социальное обеспечение населения 1003 602,9 568,4 94,3 

Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам, 

замещавшим муниципальные должности и 

должности муниципальной службы  1003  602,9 568,4  94,3  

Охрана семьи и детства 1004 9131,5 8145,5 89,2 

Расходы на исполнение отдельных 

государственных полномочий Санкт-Петербурга по 

организации и осуществлению деятельности по 

опеке и попечительству 1004 2791,9 2746,0 98,4 

Расходы на исполнение отдельных 

государственных полномочий Санкт-Петербурга по 

выплате денежных средств на содержание детей  

семье опекуна и приемной семье 1004 4128,6 3469,2 84,0 

Расходы на исполнение отдельных 

государственных полномочий Санкт-Петербурга на 

выплату вознаграждения приемным родителям 1004 2211,0 1930,3 87,3 

Другие вопросы в области социальной политики 1006 10,0 0,0 0,0 

Расходы на оказание натуральной помощи 

малообеспеченным гражданам, находящимся в 

трудной жизненной ситуации, нарушающей 

жизнедеятельность гражданина, которую он не 

может преодолеть самостоятельно, в виде 

обеспечения их топливом 1006 10,0 0,0 0,0 

Физическая культура  и спорт 1100 967,2 700,4 72,4 

Массовый спорт 1102 967,2 700,4 72,4 

Средства массовой информации 1200 2502,9 1387,3 55,4 

Периодическая печать и издательства 1202 2502,9 1387,3 55,4 

Общегосударственные вопросы 0100 200,0 0,0 0,0 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 0107 200,0 0,0 0,0 

Расходы по содержанию и обеспечению 

деятельности избирательной комиссии 

муниципального образования, действующей на 

постоянной основе 0107 200,0 0,0 0,0 

Итого расходов 87650,2 78978,1 90,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 
Приложение  4 

к решению Муниципального Совета  внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово от  16.04.2014 № 252 «Об утверждении отчета 

об исполнении местного бюджета внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово за 2013 год»   

 

 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО ЗА  2013 ГОД 
 

Показатели расходов бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета 
 

 

  

Код 

ГРБС Код       

Наименование   

раздела 

целевой вида План Исполнено  % исполнения  

    статьи 

расх

одов 

на 2013 

год 

на 01.01.2014 

г. 
  

              

  

89,6 

Местная администрация внутригородского Муниципального образования 

Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Полюстрово (932) 
81057,1 72602,5 

Общегосударственные вопросы 

 

0100     13417,4 12758,3 95,1 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации,               

высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов     

 

        

Российской Федерации, местных 

администраций   0104     11870,1 11724,7 98,8 

Содержание и обеспечение деятельности 
местной администрации по решению 

вопросов местного значения 932 0104 0020004   11839,1 11711,5 98,9 

      

 

        

Расходы на выплату персоналу органов 
местного самоуправления 932 0104 0020004 120 10227,2 10227,1 100,0 

        

 

      

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 932 0104 0020004 240 1596,2 1474,8 92,4 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 932 0104 0020004 850 15,7 9,6 61,1 

        

 

      

Осуществление отдельных госполномочий 
по составлению протоколов         

 

    

об административных правонарушениях 932 0104 0020007   31,0 13,2 42,6 

      

 

        

Выполнение отдельных государственных 

полномочий за счет     
 

        
субвенций из фонда компенсаций Санкт-

Петербурга 932 0104 0020007 598 5,0 5,0 100,0 

      
 

        
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 932 0104 0020007 240 26,0 8,2 31,5 

Резервные фонды   0111     300,0 0,0 0,0 

Резервный фонд Местной администрации 932 0111 0700001 870 300,0 0,0 0,0 

      

 

        

Резервные средства 932 0111 0700001 870 300,0 0,0 0,0 

Другие общегосударственные вопросы   0113     1247,3 1033,6 82,9 

                

Расходы по формированию архивных 
фондов муниципального образования 932 0113 0900001 240 100,0 63,0 63,0 

      

 

        



12 

 
Расходы на осуществление поддержки 
деятельности граждан, общественных 

объединений, участвующих в охране 

общественного порядка на территории 

муниципального образования 932 0113 0920001 630 424,8 384,4 90,5 

      

 

        

Расходы по формированию и размещению 

муниципального заказа 932 0113 0920002 240 492,5 426,0 86,5 

Расходы на организацию информирования, 
консультирования и содействия жителям 

муниципального образования по вопросам 

создания товариществ собственников жилья 932 0113 0920004 240 49,0 13,9 28,4 

      
 

        
Расходы по осуществлению защиты прав 

потребителей 932 0113 0920005 240 50,0 21,5 43,0 

Расходы, связанные с предоставлением 

государственных или муниципальных услуг 
в рамках межведомственного электронного 

взаимодействия 932 0113 0920006 240 31,0 30,4 98,1 

      

 

  

 

    

Расходы на поддержку официального сайта 

муниципального образования   0113 3300001 240 100,0 94,4 94,4 

                

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность                                                                             0300 

 

   700,00 160,4 22,9 

 Защита населения и территории от  

чрезвычайных ситуаций                
природного и техногенного характера, 

гражданская оборона   0309     700,00 160,40 22,9  
Расходы на реализацию программы по 
проведению подготовки и обучения 

неработающего их населения способам 

защиты и действиям в чрезвычайных 
ситуациях, а также способам защиты от 

опасностей, возникающих при ведении 

военных действий или вследствие этих 
действий 932 0309 2190001 240 50,00 46,90 93,8 

 

      
 

        
 

Расходы на реализацию программы по 

организации в установленном порядке 

сбора и обмена информацией в области 
защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций, обеспечению 
своевременного оповещения и 

информирования населения об угрозе 

возникновения или возникновения 
чрезвычайной ситуации 932 0309 2190002 240 500,00 0,00 0,0 

 

      
 

  
 

    
 

Расходы на участие в профилактике 

терроризма и экстремизма, а также в 

минимизации и (или) ликвидации 
последствий проявления терроризма и 

экстремизма на территории 

муниципального образования согласно 
программе 932 0309 2190003 240 50,00 32,10 64,2 

 

Расходы на реализацию программы по 

участию в деятельности по профилактике 

правонарушений на территории  
муниципального образования в формах и 

порядке, установленных законодательством 

Санкт-Петербурга 932 0309 2190004 240 50,00 35,40 70,8 

 

Расходы по участию в деятельности по 

профилактике наркомании на территории 

муниципального образования в 
соответствии с законами Санкт-Петербурга 

согласно программе 932 0309 2190005 240 50,00 46,00 92,0 

 

Национальная экономика   0400     663,40 452,00 68,1  
                

 

Общеэкономические вопросы    0401     663,40 452,00 68,1  

Расходы на участие в организации и 

финансировании:     
 

         
временного трудоустройства 

несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 
лет,     

 

         



13 

 
проживающих на территории округа 
Полюстрово, в свободное от      

 

         

учебы время 932 0401 5100001 240 296,80 130,50 44,0  

      

 

         
Расходы на участие в организации и 

финансировании:     
 

         
на проведение оплачиваемых 

общественных работ; временное      

 

         
трудоустройство безработных граждан, 
испытывающих трудности      

 

         
в поиске работы, безработных граждан в 

возрасте т 18 до 20 лет из числа     
 

         
выпускников образовательных учреждений 

начального среднего     
 

         
профессионального образования, ищущих 

работу впервые 932 0401 5100002 240 366,60 321,50 87,7  

Жилищно-коммунальное хозяйство   0500     29351,2 25530,9 87,0  
                

 
Благоустройство   0503     29351,2 25530,9 87,0  

Расходы на реализацию программы по 
текущему ремонту придомовых территорий 

и дворовых территорий, включая проезды и 

въезды, пешеходные дорожки 932 0503 6000101 240 4648,5 4640,8 99,8 

 

Расходы на реализацию программы по 

обустройству и содержанию территорий 
детских и спортивных площадок, созданию 

зон отдыха на территории муниципального 

образования 932 0503 6000102 240 10876,7 8127,1 74,7 

 

      

 

         
Расходы на реализацию программы по 
установке, содержанию и ремонту 

ограждений газонов на территории 

муниципального образования 932 0503 6000103 240 3274,0 3163,5 96,6 
 

Расходы на реализацию программы по 

установке и содержанию МАФ, уличной 

мебели и хозяйственно-бытового 
оборудования, необходимого для 

благоустройства территории 

муниципального образования 932 0503 6000104 240 2332,6 2330,6 99,9 

 

      
 

         
Расходы на реализацию программы по 

оборудованию контейнерных площадок на 

дворовых территориях муниципального 
образования 932 0503 6000201 240 700,0 693,9 99,1 

 

Расходы на реализацию программы по 

организации сбора и вывоза бытовых 
отходов и мусора с территории 

муниципального образования, на которой 

расположены жилые дома честного 
жилищного фонда 932 0503 6000202 240 10,0 0,0 0,0 

 

Расходы на реализацию программы по 

ликвидации несанкционированных свалок 

бытовых отходов, мусора на территории 
муниципального образования 932 0503 6000203 240 1536,6 1531,0 99,6 

 

      

 

         
Расходы на реализацию программы по 

уборке водных акваторий 932 0503 6000204 240 1200,0 1200,0 100,0  

Расходы на реализацию программы по 

проведению санитарных рубок, а также 

удалению аварийных, больных деревьев и 
кустарников в отношении зеленых 

насаждений внутриквартального 

озеленения 932 0503 6000301 240 700,0 700,0 100,0 

 

      
 

         
Расходы на реализацию программы по 

озеленению территорий зеленых 

насаждений внутриквартального 
озеленения 932 0503 6000302 240 3312,8 2493,0 75,3 

 

Расходы на реализацию программы по 

организации учета зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения на 
территории муниципального образования 932 0503 6000303 240 350,0 340,2 97,2 

 



14 

 

      

 

         
Расходы на выполнение оформления к 
праздничным мероприятиям на территории 

муниципального образования 932 0503 6000601 240 100,0 100,0 100,0 
 

      

 

         
Расходы на реализацию программы по 
устройству и ремонту искусственных 

неровностей на проездах и въездах 

придомовых и дворовых территориях 
муниципального образования 932 0503 6000602 240 300,0 210,8 70,3 

 

Расходы на реализацию программы по 

проведению в установленном порядке 

минимально необходимых мероприятий по 
обеспечению  доступности городской среды 

для маломобильных групп населения на 

территориях дворов муниципального 
образования 932 0503 6000603 240 10,0 0,0 0,0 

 

Образование   0700     692,3 455,2 65,8  

                 
Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации   0705     60,0 38,0 63,3 
 

Расходы на подготовку, переподготовку и 
повышение квалификации выборных 

должностных лиц местного 

самоуправления, депутатов 
представительных органов муниципальных 

образований, а также профессиональной 

подготовки, переподготовки и повышения 
квалификации муниципальных служащих 932 0705 4280001 240 60,0 38,0 63,3 

 

      

 

         
Молодежная политика и оздоровление 

детей   0707     632,3 417,2 66,0  

Расходы на проведение мероприятий по 

военно-патриотическому воспитанию 

молодежи на территории муниципального 
образования согласно программе 932 0707 4310001 240 510,3 295,2 57,8 

 

     

 

        
 Расходы на реализацию программы по 

профилактике дорожно-транспортного 

травматизма на территории 

муниципального образования 932 0707 4310002 240 122,0 122,0 100,0 
 

Культура, кинематография, средства 

массовой информации   0800     23018,3 22444,1 97,5  

Культура   0801     19981,9 19454,4 97,4  
Расходы на реализацию программы по 
организации и проведению местных и 

участию в организации и проведении 

городских праздничных и иных зрелищных 
мероприятий 932 0801 4400001 240 18023,9 18004,6 99,9 

 

Расходы на реализацию программы по 

организации и проведению мероприятий по 
сохранению местных традиций и обрядов 932 0801 4400002 240 1348,0 870,9 64,6 

 

Расходы на реализацию целевой программы 

поздравления юбиляров- жителей 
муниципального образования 932 0801 7950001 240 610,0 578,9 94,9 

 

Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 932 0804     3036,4 2989,7 98,5  
Расходы на реализацию программы по 

организации и проведению досуговых 
мероприятий для жителей муниципального 

образования 932 0804 4400003 240 3036,4 2989,7 98,5 
 

Социальная политика    1000     9744,4 8713,9 89,4  
                

 
Социальное обеспечение населения   1003     602,9 568,4 94,3  
Расходы на предоставление доплат к 

пенсии лицам, замещавшим     

 

         
муниципальные должности и должности 
муниципальной службы 932 1003 5050001 310 602,9 568,4 94,3  

Охрана семьи и детства   1004     9131,5 8145,5 89,2  



15 

 
Расходы на исполнение отдельных 
государственных полномочий Санкт-

Петербурга по организации и 

осуществлению деятельности по опеке и 

попечительству 932 1004 0020006 598 2791,9 2746,0 98,4 

 

Расходы на исполнение отдельных 

государственных полномочий Санкт-
Петербурга по выплате денежных средств 

на содержание детей  семье опекуна и 

приемной семье 932 1004 5201301 598 4128,6 3469,2 84,0 

 

Расходы на исполнение отдельных 
государственных полномочий Санкт-

Петербурга на выплату вознаграждения 

приемным родителям 932 1004 5201302 598 2211,0 1930,3 87,3 

 

Другие вопросы в области социальной 

политики   1006     10,0 0,0 0,0  
Расходы на оказание натуральной помощи 

малообеспеченным гражданам,     

 

         
находящимся в трудной жизненной 
ситуации, нарушающей      

 

         
жизнедеятельность гражданина, которую он 

не может преодолеть     
 

         
самостоятельно, в виде обеспечения их 

топливом 932 1006 5050002 240 10,0 0,0 0,0  

Физическая культура  и спорт   1100     967,2 700,4 72,4  
                

 
Массовый спорт   1102 

 

  967,2 700,4 72,4  
                

 

Расходы на реализацию программы по 
созданию условий для развития на 

территории муниципального образования 

массовой физической культуры и спорта 932 1102 4870001 240 967,2 700,4 72,4 

 

Средства массовой информации   1200     2502,9 1387,3 55,4  
                

 
Периодическая печать и издательства   1202     2502,9 1387,3 55,4  
Расходы на распространение печатной 

продукции, изданной органами 932 1202 4570001 240 612,0 198,0 32,4  
местного самоуправления муниципального 
образования     

 

         

      

 

         
Расходы на разовые информационные 

публикации 932 1202 4570002 240 5,0 0,0 0,0  

Расходы на опубликование муниципальных 

правовых актов, иной информации 932 1202 4570003 240 909,9 526,3 57,8 
 

Расходы на выпуск муниципального 

печатного средства массовой информации 932 1202 4570005 240 976,0 663,0 67,9 
 

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования 

Санкт-Петербурга  муниципальный округ Полюстрово  (954)           6393,1 6375,6 99,7 

 

Общегосударственные вопросы   0100            
Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Российской 

 

    

 

       
Федерации и муниципального 

образования 

 

0102   

 

976,5 976,0 99,9  

Глава муниципального образования 954 0102 0020001 120 976,5 976,0 99,9  
  

 

    

 

      
 

Функционирование законодательных 

(представительных)                
органов государственной власти и 

представительных органов  

 

0103     5356,6 5339,6 99,7  

муниципальных образований                
Аппарат представительного органа 
муниципального образования 954 0103 0020002 

 

4284,9 4268,3 99,6  

  

 

    

 

       
Расходы на выплаты персоналу органов 

местного самоуправления  954 0103 0020002 120 2325,2 2325,0 100,0  
  

 

    

 

      
 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 954 0103 0020002 240 1930,0 1914,0 99,2  



16 

 
муниципальных нужд 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 954 0103 0020002 850 29,7 29,3 98,7  

Депутаты, осуществляющие свою 

деятельность на постоянной основе 954 0103 0020003 120 838,4 838,0 100,0 
 

Компенсация депутатам, осуществляющим 

свои полномочия на непостоянной основе 954 0103 0020009 320 233,3 233,3 100,0 
 

Другие общегосударственные вопросы   0113     60,0 60,0 100,0  
                

 
Расходы на оплату  членских взносов в 

 

             
Совет Муниципальных образований Санкт-
Петербурга 954 0113 0920003 850 60,0 60,0 100,0  
Избирательная комиссия внутригородского Муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ  Полюстрово (987) 200,0 0,0 0,0  

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов   0107     200,0 0,0 0,0  

Расходы по содержанию и обеспечению 

деятельности избирательной комиссии 

муниципального образования, 

действующей на постоянной основе 987 0107 

0200

102 240 200,0 0,0 0,0 
 

Итого расходов 87650,2 78978,1 90,1  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 
Приложение  5 

к решению Муниципального Совета  внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово от  16.04.2014 № 252 «Об утверждении отчета 

об исполнении местного бюджета внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово за 2013 год»   

 

 
ОТЧЕТ  

ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА 

 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО  ЗА 2013 ГОД  

 

Показатели источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов 

 

                                                                                                                                                                                тыс.руб.   

                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Код 

админ

истрат

ора 

Код источника 

финансирования 

дефицита бюджета 

Наименование 

показателя 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 

000 01050000000000000 
Изменение остатков средств на счетах 

по учету средств бюджета 
63,7 10991,3 

 ИТОГО  63,7 10991,3 



18 

 
Приложение  6 

к решению Муниципального Совета  внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово от  16.04.2014 № 252 «Об утверждении отчета 

об исполнении местного бюджета внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово за 2013 год»   

 

 

 

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО 

на 2013 год 

 

Показатели источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов 

источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов 

                                                                                                    
                                                                                                                                                                                       тыс.руб. 

Код 

админ

истрат

ора 

Код Наименование 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 

000 01050000000000000 
Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 

 

63,7 

 

10991,3 

 

000 

 

01050000000000500 Увеличение остатков средств бюджетов - 87586,5 -67986,8 

000 01050200000000500 
Увеличение прочих остатков  средств 

бюджетов 

 

- 87586,5 

 

-67986,8 

000 01050201000000510 
Увеличение прочих  остатков денежных 

средств бюджетов 

 

- 87586,5 

 

-67986,8 

932 01050201030000510 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов  внутригородских 

муниципальных образований  Санкт-

Петербурга 

 

 

- 87586,5 

 

 

-67986,8 

000 01050000000000600 Уменьшение остатков средств бюджетов 87650,2 

 

78978,1 

 

000 01050200000000600 
Уменьшение прочих остатков  средств 

бюджетов 
87650,2 

 

78978,1 

 

000 01050201000000610 
Уменьшение прочих  остатков денежных 

средств бюджетов 
87650,2 

 

78978,1 

 

932 01050201030000610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов  внутригородских 

муниципальных образований  Санкт-

Петербурга 

87650,2 

 

78978,1 

 

 ИТОГО  63,7 10991,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 
 

Приложение  7 

к решению Муниципального Совета  внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово от  16.04.2014 № 252 «Об утверждении отчета 

об исполнении местного бюджета внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Полюстрово за 2013 год»   

 

 

 

ОТЧЕТ  

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА  

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО ЗА 2013 ГОД 

 

 тыс. руб. 

Утверждено по 

бюджету  

(с учетом всех 

изменений) 

Использовано 

 

Направление расходов 

300,0 0,0 - 

 

 

 

 


